关于开展东南大学2014-2015学年新任团支部书记培训班的通知

各院系团委、各团支部：
为培养基层团支部干部队伍，充分发挥团支部干部在基层团支部中的领导作用，明确团支部干部的职责和工作范围，增强其全局意识、服务意识与责任意识，提高团支部干部的整体素质，以更好地提高各团支部的创新能力和执行能力，加强基层团支部的凝聚力、战斗力，现共青团东南大学委员会决定举办2014-2015学年新任团支部干部培训班。现将相关事宜通知如下：
一、主办单位：

共青团东南大学委员会

二、承办单位：

共青团东南大学委员会组织部

三、参加对象：

全校各院系本科一年级新任团支书

四、培训简介：

本学年新任团干培训共设置5个课程，为期三个周，具体培训安排请见“附件一：培训安排”。本期培训由东南大学校团委组织部组织各院系大一新任团支书参加，请各院系团委根据“附件二：东南大学2014-2015学年新任团支书培训报名表”填写本院系参训学员资料，并于2014年10月29日（本周三）上午10：00前发送至seuyouth@163.com。

五、培训要求：

1、参训学员务必提前十分钟到场。无特殊情况不许请假，如有特殊情况需向校团委组织部说明具体原因。

2、本次课程设置考勤制度，考勤情况由校团委组织部进行汇总并备案，作为培训考评中重要参考资料。

3、为提高培训效率，校团委将为全体参训学员分发笔记本，全体学员应认真听讲，积极思考，并仔细做好笔记，笔记请妥善保管好，本次课程结束后笔记本将由校团委组织部回收并存档，作为培训考评重要参考资料。

4、在课程期间讲座环节中全体参训学员自觉保持安静，课程过程中注意维护会场卫生。

5、全体参训学员在结束培训课程后须提交培训心得，由校团委组织部整理存档。

6、培训课程过程中各小组的演讲稿与答辩展示资料（课堂作业）电子版须在规定时间内上传到指定邮箱。

六、结业方式

1、培训过程中新任团支书将被分为若干小组，最后以小组为单位依照指定主题在课堂上进行答辩展示，由评委老师考核。

2、培训结束后，将根据出勤情况、现场表现、课堂作业情况以及最后各小组答辩展示情况等方面对参与培训的新任团支书进行考核，考核等级分为：优秀、合格、不合格。

3、本次培训按一定比例评选“优秀学员”，并颁发优秀证书。

七、注意事项：

各院系团支书务必参加开班仪式。

联系人：何天宇
联系电话：025-52090186
                                       共青团东南大学委员会
二零一四年十月二十七日

附件一

培 训 安 排

	日期
	时间
	主讲人
	地点
	内容

	10月31日
（周五）
	12:15-13:45
	陆挺

（校团委副书记）
	外院报告厅
	开班仪式

	11月5日
（周三）
	18:30-20:00
	纪静（吴健雄学院团委书记）
	外院报告厅
	了解各级团组织的结构

	11月7日
（周五）
	18:30-20:00
	2013-2014年国旗团支部及其团支书
	外院报告厅
	优秀团支部交流经验

	11月12日
（周三）
	学习团史：分组进行

主题演讲：18:30-20:00
	校团委组织部
	学习团史：大活三楼
主题演讲：外院报告厅
	学习团史、
主题演讲

	11月14日
（周五）
	18:30-20:00
	由各个小组选出代表上台答辩展示
	外院报告厅
	风采展示——模拟磐石计划答辩

附件二

东南大学2014-2015学年新任团支部书记培训班报名汇总表
	序号
	姓名
	性别
	学号
	所在院系
	所在支部
	联系方式
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…